PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES
CNPJ nº 13.758.842/0001-59

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM FUNÇÃO DE NIVEL FUNDAMENTAL,

MÉDIO/TÉCNICO E SUPERIOR.

ERRATA DE EDITAL  Nº. 02/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, faz as

seguintes retificações no Edital de Abertura de Inscrições:

1.0 RETIFICAÇÃO:

ONDE-SE LÊ:

ANEXO III

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO NO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Eu, __________________________________________________________, de nacionalidade _____________________, estado civil

_______________________, profissão ______________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________________ e

no RG nº _____________________, NIS _____________________ residente e domiciliado à

________________________________________, declaro para os devidos fins que não tenho condições de arcar com o valor

relativo à taxa de inscrição do processo seletivo Público da Prefeitura Municipal , relativamente ao cargo de Agente

Comunitário de Saúde da Prefeitura de Cândido Sales , Bahia.

LEIA-SE:

ANEXO III

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO NO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Eu, __________________________________________________________, de nacionalidade _____________________, estado civil

_______________________, profissão ______________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________________ e

no RG nº _____________________, NIS _____________________ residente e domiciliado à

________________________________________, declaro para os devidos fins que não tenho condições de arcar com o valor

relativo à taxa de inscrição do processo seletivo Público da Prefeitura Municipal, relativamente ao cargo de

____________________________________________________________ da Prefeitura de Wenceslau Guimarães-BA.

Wenceslau Guimarães-Ba, 19 de janeiro de 2021.

CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES